
 

 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

 

Від ___________  2025  року                                                      № 

 

Про виконання делегованих повноважень 

виконавчими органами Скалатської  
міської  ради за  І півріччя 2025  року  

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно  до  постанови Кабінету  Міністрів  України  від 09.03.1999 року № 
339  «Про затвердження Порядку контролю за здійсненням  органами місцевого 
самоврядування делегованих  повноважень органів виконавчої влади»,   

заслухавши інформацію керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету 
Марії Левицької  про виконання делегованих повноважень  виконавчими 
органами Скалатської міської  ради за І півріччя 2025 року, виконавчий  комітет  
міської  ради  - 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Інформацію керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету 
Марії Левицької   про виконання делегованих повноважень  виконавчими 
органами Скалатської міської ради за І півріччя 2025 року взяти до  відома. 

2.Керівникам виконавчих органів, структурних підрозділів селищної ради 
забезпечити належний контроль за виконанням власних документів, документів 
органів влади вищого рівня у частині делегованих повноважень. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету Марію Левицьку. 
 

 

Міський голова                                                Петро САВОНЧАК 

 

 

 


